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EZ/215/76/2011

Krosno, dn. 17 czerwiec 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i  dostawę preparatów dezynfekcyjnych EZ/215/76/2011.

Na podstawie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Dotyczy załącznika nr 2, poz. 1.


Prosimy Zamawiającego o informację czy nie zaszła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia. Obecne na rynku chusteczki spełniające wymagania SIWZ posiadają czas działania na Papova/Polioma do 2 min. Czy Zamawiający oczekuje chusteczek spełniających podane wymagania SIWZ ale o czasie działania na B, MRSA, F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Vaccinia ) do 1 min i Papova/Polioma do 2 min?


Odpowiedź:


Zamawiający oczekuje chusteczek  spełniających podane wymagania SIWZ ale o czasie działania na B, MRSA, F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Vaccinia ) do 1 min i Papova/Polioma do 2 min.

2. Dotyczy załącznika nr 2, poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci chusteczek do dezynfekcji powierzchni i sprzętów wrażliwych na działanie alkoholi, opartego na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości alkoholi, fenoli i aldehydów, o spektrum działania B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV 40) w czasie działania do 1min, z możliwością rozszerzenia o Tbc w czasie do 15 min, w opakowaniach po 200 szt. chusteczek po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?


Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza.

W razie wyrażenia zgody na zaoferowanie powyższego preparatu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na założenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?


Odpowiedź:


NIE. Zamawiający nie wyraża zgody










Z poważaniem


